

Pytania i odpowiedzi do Zapytania ofertowego nr 02/10/2024/SZ
pn: „Usługa doradztwa edukacyjno-zawodowego”

Pytanie 1:

Prosimy o doprecyzowanie i stosowne wyjaśnienia. Czy wraz z ofertą należy złożyć wszystkie poniższe załączniki:

Załącznik 1 - Formularz ofertowy

Załącznik 1A - Wykaz osób skierowanych do realizacji zamówienia

Załącznik 2A - Oświadczenie Osoby skierowanej do realizacji usługi, potwierdzające spełnienie warunków udziału w postępowaniu

Załącznik 2B - Oświadczenie Osoby skierowanej do realizacji usługi, potwierdzające doświadczenie w zakresie kryterium oceny ofert (kryterium nr 2 – doświadczenie)

Załącznik 3 - Oświadczenie o braku powiązań kapitałowych lub osobowych

Załącznik 4 - Zgoda na przetwarzanie danych osobowych oraz klauzula informacyjna

Załącznik 5 - Wzór umowy

Załącznik 6 - Wzór Indywidualnego Planu Działania

Odpowiedź:

Zgodnie z punktem

VI. MIEJSCE I SPOSÓB SKŁADANIA OFERT

- 1) Zainteresowanych Wykonawców prosimy o wypełnienie niezbędnych dokumentów – Oferty wraz z załącznikami **(Załącznik nr 1, 1A, 2A, 2B, 3, 4)**.
- 2) Wykonawca może złożyć jedną ofertę.
- 3) Oferta musi być złożona na formularzu stanowiącym **Załącznik nr 1** i zawierać :
 - Oświadczenia Osób skierowanych do realizacji usługi, w zakresie warunków udziału w postępowaniu **Załącznik nr 2A**
 - Oświadczenie Osób skierowanych do realizacji usługi, potwierdzające realizację zadań z zakresu doradztwa zawodowego prowadzonego dla uczniów szkół/placówek prowadzących kształcenie zawodowe w okresie ostatnich 24 miesięcy przed dniem opublikowania zapytania ofertowego – **Załącznik nr 2B**
 - Oświadczenie osobowo-kapitałowe - **Załącznik nr 3**
 - Zgodę na przetwarzanie danych osobowych oraz klauzula informacyjna -**Załącznik nr 4**
 - Zaparafowany wzór umowy – **Załącznik nr 5**
 - Pełnomocnictwo, jeżeli formularz ofertowy będzie podpisany przez inne osoby niż osoby uprawnione do reprezentacji wskazane w KRS lub CEIDG. **UWAGA:** w przypadku składania oferty przez spółkę cywilną wymaga się podpisania oferty przez wszystkich wspólników lub dołączenie do oferty pełnomocnictwa udzielonego przez wszystkich wspólników osobie, która podpisała ofertę.

Załącznik nr 6 nie jest wymagany do złożenia z ofertą.

Pytanie 2:

Jaka jest wartość szacunkowa przedmiotowego zamówienia oraz kwota jaką zamierza Zamawiający przeznaczyć na realizację?

Odpowiedź:

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zadania wartość 2 160 000,00 zł

Pytanie 3:

Zamawiający dopuszcza składanie ofert wyłącznie w formie papierowej. Prosimy o wskazanie podstawy wyłączenie od generalnej zasady obowiązującej obecnie w wytycznych i PZP, która wskazuje na formę elektroniczną.

Odpowiedź:

„Zamawiający informuje, że niniejsze postępowanie nie jest regulowane przepisami Prawa zamówień publicznych, jak również prowadzone jest z wyłączeniem Zasady Konkurencyjności (zgodnie z sekcją 3.2.1 Wytycznych dotyczących kwalifikowalności wydatków na lata 2021-2027), przez co nie jest prowadzone za pośrednictwem Bazy Konkurencyjności. W związku z tym do postępowania nie ma zastosowania opisana przez Oferenta „generalna zasada (...) która wskazuje na formę elektroniczną”, a zatem nie mamy do czynienia z odstępniem od komunikacji elektronicznej, ale z brakiem prymatu tej formy komunikacji w niniejszym postępowaniu. Zamawiający był zatem w pełni uprawniony do wyboru formy pisemnej”.